
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 23 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: ACQUISTO GIOCHI PER IL PARCO DI P.ZZA MATTEOTTI E PER LE SCUOLE DI 

VIA L. VESCO - ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
L’anno DUEMILASEDICI addi’ TRENTA del mese di MAGGIO alle ore 18,00 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x                                
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        3              0                                                                   
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FORNARA Dott.Giorgio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che è volontà di questa Amministrazione Comunale sostituire i giochi presenti nel 
parco Comunale di P.zza Matteotti e alle Scuole di Via L. Vesco; 
 
Premesso che il Consorzio Medio Novarese, al fine di promuovere l’utilizzo di prodotti realizzati in 
materiale riciclato, intende finanziare con una quota del 75% l’acquisto dei giochi in plastica 
riciclata fino ad un massino di € 10.000,00 Iva compresa; 
 
Considerato che il Consorzio Medio Novarese farà da centro di acquisto sulla base delle richieste 
dei Comuni che partecipano all’iniziativa. 
 
Preso atto che questa Amministrazione Comunale intende aderire a tale progetto; 
 
Preso atto dell’elenco dei giochi scelti da questa Amministrazione, più precisamente: 

- Torre Aladin Marca Holzhof (per scuole dell’infanzia) 
- Altalena Sultan Marca Holzhof (per scuola dell’infanzia) 
- Torre Aladin Marca Holzhof (per parco P.zza Matteotti) 
 

Considerato che il Consorzio Medio Novarese acquisterà i giochi sopracitati dalla Ditta Holzhof di 
Mezzolombardo – Trento ed il costo totale ammonta ad € 8.803,52 Iva compresa e la quota a 
carico del Comune è di € 2.200,88. 
 
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile di cui al D.lgs n. 267/00 e s.m.i.; 
 

DELIBERA 
 

1. Di incaricare il Consorzio Medio Novarese all’acquisto dei giochi da sostituire presso il 
parco Comunale di P.zza Matteotti e alla Scuole di Via L. Vesco, così come descritto in 
narrativa; 

 
2. Di incaricare il Responsabile del Servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti; 

 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a seguito di apposita 

votazione unanime. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 



 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 30.05.2016  
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Arch. BELLOSTA Marinella 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 30.05.2016  
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   F.to ANNICHINI Laura 
_____________________________________________________________________________ 
 
                    
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
  F.to PURICELLI Pierangelo                                                  F.to FORNARA dott. Giorgio 
           
 
         

 
REFERTO DI  PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi a partire dal 03.06.2016   al 17.06.2016 
 
Boca, lì 03.06.2016 
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE  
            F.to FORNARA dott. Giorgio 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  03.06.2016 
                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
                F.to FORNARA dott. Giorgio 
                                                                                                         
 
  
                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
                                       (art. 134, c omma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
La deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
Boca,  li                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
             

                                      
 
 


